
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان قزوین تأسیسات 
مراکز آموزشی درمانی شهید رجایی، ولایت، امیرالمؤمنین)ع( و ستاد را از 

طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار می نماید:
1- دستگاه مناقصه گذار: دانشگاه علوم پزشکی قزوین

2- شرح مختصری از کار: تعمیر، نگهداری و راهبری سیستم تأسیسات
3- مبل�غ تضمین ش�رکت در مناقص�ه: مرکز ولای��ت 45،000،000ریال
 شهید رجایی، امیرالمؤمنین)ع( و ستاد 35،000،000ریال می باشد که بایستی 

به یکی از صورت های مشروحه زیر ارائه گردد:
الف- رس��ید بانکی واریز وجه مزبور به حس��اب شماره 37168186 بانک رفاه شعبه 

دانشگاه علوم پزشکی قزوین )از ارسال چک و حواله بانکی خودداری گردد(
ب- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما

4- مبل�غ خری�د اس�ناد مناقص�ه: 700/000ریال واریز به حس��اب درآمد 
دانشگاه بشماره 37168551 بانک رفاه شعبه دانشگاه علوم پزشکی قزوین 

5- مدت اعتبار پیشنهادات: دو ماه
6- محل دریافت اس�ناد: قزوین- خیابان نواب ش��مالی- مجتمع ادارات- س��تاد 

مرکزی دانشگاه علوم پزشکی قزوین- دفتر امور قراردادها. تلفن تماس 3355153
* از ش��رکتهای ذیصلاح دعوت می گردد جهت دریافت اس��ناد مناقصه از تاریخ 
93/5/14 لغای��ت 93/5/18 به آدرس اعلام ش��ده مراجع��ه و حداکثر تا تاریخ 

93/5/29 نسبت به استرداد اسناد و مدارک به دانشگاه اقدام نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی استان قزوین

آگهی مناقصه 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قزوین

نوبت دوم

ش�رکت آب و فاض�اب اس�تان آذربایجان ش�رقی درنظر دارد  عملیات 
مرب��وط به حف�اری محل ح�وادث و اتفاقات خط انتقال، ش�بکه توزیع 
و انش�عابات آب- سرکش�ی، مراقب�ت و نگهبانی از چاه ه�ا- مخازن و 
ایس�تگاه پمپاژ- س�رویس و نگهداری تجهیزات برقی- کلرس�نجی و 
عملی�ات جاری منطقه مل�کان اعم از: قرائت کنت�ور و پخش قبوض- 
بالاکش�ی کنتور- مهار نش�تی از اتصالات کنتور- تعویض شیرفلکه- 
شیرآلات و سایر منصوبات مربوط به انشعاب- اصاح و بازسازی شبکه 
و انش�عابات  را از محل اعتبارات غیرعمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( به 
پیمان��کار واجد ش��رایط و دارای رتب��ه آب واگذار نماید. ل��ذا از کلیه واجدین 
صلاحی��ت دعوت می گردد ظ��رف مدت ده روز از تاری��خ درج آگهی با درنظر 
گرفتن موارد ذیل، به آدرس تبریز- بلوار 29 بهمن- جنب دانشگاه تبریز- امور 
قراردادها- تلفن: 3304091-0411 مراجعه و ضمن واریز مبلغ 200000ریال 
به حس��اب جام ش��ماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز 
)کد شعبه 1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها، اسناد مربوطه را متعاقباً 
دریافت و در تاریخ قید ش��ده در اس��ناد، پاکت خود را تحویل دبیرخانه ش��رکت 
نمایند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف( به پیش��نهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 

انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 1،937،080،000ریال

ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه معادل 156،854،000ریال می باشد.
د( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ه�( پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم 
یا مبلغ مذکور را به حس��اب بانکی ش��رکت واریز و حسب مورد ضمانت نامه یا 
رس��ید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای 
فاقد سپرده، س��پرده های مخدوش، س��پرده های کمتر از میزان مقرر، چک و 

نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
www.abfa-azarbaijan.ir سایت

آگهی مناقصه عمومی
شماره 80 سال93

وزارت نیرو

شرکت سهامی  آب و فاضاب
استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

 نوبت اول
ش�رکت آب و فاضاب اس�تان آذربایجان ش�رقی درنظر دارد عملی��ات مربوط به

نگهداری و توسعه ش�بکه فاضاب و نصب انشعاب فاضاب منطقه4 تبریز را از 
محل اعتبارات غیرعمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( به پیمانکار واجد شرایط و دارای 
رتبه آب واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین صلاحیت دعوت می گردد ظرف مدت ده روز 
از تاریخ درج آگهی با درنظر گرفتن موارد ذیل، به آدرس تبریز- بلوار 29 بهمن- جنب 
دانش��گاه تبریز- امور قراردادها- تلف��ن: 3304091-0411 مراجعه و ضمن واریز مبلغ 
200000ریال به حس��اب جام ش��ماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب 
تبریز )کد ش��عبه 1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها، اس��ناد مربوطه را متعاقباً 
دریافت و در تاریخ قید ش��ده در اس��ناد، پاکت خود را تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. 

بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.
هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

الف( به پیش��نهادهای فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از انقضاء 
مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 9،222،000،000ریال
ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه معادل 396،660،000ریال می باشد.

د( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ه�( پیش��نهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حس��اب بانکی شرکت واریز و حس��ب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه 
را ضمیمه پیش��نهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیش��نهادهای فاقد سپرده، سپرده های 
مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

www.abfa-azarbaijan.ir سایت

آگهی مناقصه عمومی
شماره 74 سال93

وزارت نیرو

شرکت سهامی  آب و فاضاب
استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

 نوبت اول

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1392/12/18 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای محمود نجفی اصل به شماره ملی 0033843465 به 

سمت رئیس هیئت مدیره آقای حسین نجفی اصل به شماره 

ملی 0042485266 به س��مت نای��ب رئیس و مدیرعامل و 

آقای قاس��م نجفی اصل به ش��ماره مل��ی 0042994357 

بعنوان عضو هیئت مدیره شرکت انتخاب شدند.

کلیه اوراق و اس��ناد تعهدآور از جمله چک ، س��فته، برات، 

قرارداده��ا و عقود اس��لامی ب��ا امضای هر ی��ک از اعضای 

هیئت مدی��ره همراه با مهر ش��رکت و همچنین کلیه اوراق 

ع��ادی و مکاتبات اداری ب��ا امضاء مدیرعام��ل یا هریک از 

اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر ش��رکت معتبر 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نساجی رازی ابهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 96505 

و شناسه ملی 10101405599

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1392/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورتحس��اب سود و زیان س��ال مالی منتهی به 

1391/12/30 ش��رکت به تصویب مجمع عمومی رس��ید و 

آقایان محمود نجفی اصل به ش��ماره ملی 0033843465 

حس��ین نجفی اصل به شماره ملی 0042485266 و قاسم 

نجفی اصل به ش��ماره مل��ی 0042994357 بعنوان هیئت 

مدیره ش��رکت برای مدت 2 س��ال انتخاب شدند و موسسه  

حسابرسی پارس ارکان تراز به شناسه ملی 10320847692 

بعنوان بازرس اصلی و آقای علی قریش��ی طیبی به ش��ماره 

ملی 2140168038 بعنوان ب��ازرس علی البدل برای مدت 

یکس��ال انتخاب ش��دند. روزنام��ه کیهان بعن��وان روزنامه 

کثیرالانتشار شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت فرش ساوین 
سهامی خاص به شماره ثبت 138634 

و شناسه ملی 10101817153

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1392/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورتحس��اب سود و زیان س��ال مالی منتهی به 
سال 91 به تصویب مجمع عمومی رسید.

آقایان محمود نجفی اصل به ش��ماره ملی 0033843465 
حس��ین نجفی اصل به شماره ملی 0042485266 و قاسم 
نجفی اصل به ش��ماره مل��ی 0042994357 بعنوان هیئت 

مدیره شرکت برای مدت 2 سال انتخاب شدند.
موسس��ه حسابرس��ی پارس ارکان تراز )حسابداران رسمی( 
به ش��ماره ثبت 30977 و شناس��ه ملی 10320847692 
بعنوان بازرس اصلی و آقای علی قریش��ی طیبی به ش��ماره 
ملی 2140168038 بعنوان ب��ازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کیهان بعنوان روزنامه کثیرالانتش��ار شرکت انتخاب 

شد.

آگهی تغییرات شرکت نساجی رازی ابهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 96505 

و شناسه ملی 10101405599

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری 

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1393/2/9 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حس��اب س��ود و زیان س��ال مالی 92 به تصویب 
رسید.

روزنامه کثیرالانتش��ار کیهان جهت درج آگهی های ش��رکت 
تعیین گردید.

ش��رکت تعاون��ی معدن��ی ص��دف 21 بروجرد شناس��ه ملی 
10740016471 به نمایندگی آقای عبدالحمید روزبهانی به 
کد ملی 4219382682 ، ش��رکت تعاونی معدنی چهلستون 
شناسه ملی 10260281165 به نمایندگی آقای عبدالمجید 
روزبهانی به کد ملی 4218652961 ، شرکت تعاونی معدنی 
اصفهان به شناسه ملی 10260273960 به نمایندگی آقای 
محمد روزبهانی به کد ملی 4218656347 ، شرکت تعاونی 
معدنی کوهبار به شناسه ملی 10780008902 به نمایندگی 
آقای حیدر احمدی زاده به کد ملی 0042598567 ، شرکت 

تعاونی معدنی باختران به شناس��ه ملی 14000259843 به 
نمایندگی آقای آی��ت ا... حاتمی به کد ملی 4132898709 
بعن��وان اعضای اصلی هیئت مدیره ، ش��رکت تعاونی معدنی 
تواندشت شناسه ملی 140002733695 به نمایندگی آقای 
امیرحس��ین پیرهادی به کد ملی 5939679625 و شرکت 
تعاون��ی معدنی میثم به شناس��ه مل��ی 10780008518 به 
نمایندگی آقای عزیزال��ه مرادی به کد ملی 4218729395 
بعن��وان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو س��ال 

انتخاب شدند.
آق��ای عبدالحجت اعتماد کد ملی 4131858274 بس��مت 
ب��ازرس اصلی و آقای جواد بیرانوند کد ملی 4219973184 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت خدمات و تجهیز تعاونی های معدنی 
سهامی خاص به شماره ثبت 71294 و شناسه ملی 10101162195

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی فوق الع��اده مورخ 
1393/3/28 تصمیم��ات ذی��ل اتخاذ ش��د: محل ش��رکت 
در واح��د ثبتی تهران به نش��انی خیابان دردش��ت خیابان 
حیدرخانی کوچه نوری پلاک11 کدپستی: 1683997161 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت کاوش سنگ پرشین 
سهامی خاص به شماره ثبت 414570 

و شناسه ملی 10320657409

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0224731

م الف 62025

به اس��تناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی س��الیانه مورخ 1393/3/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به 1392/12/30 به تصویب رسید.
آقای س��یدعلی مهرآور 0056596308 به س��مت بازرس اصلی و آقای 
مجی��د خداکرمی 0045607656 بعنوان ب��ازرس علی البدل برای یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت داده پردازی 
نوتاش اندیشه سهامی خاص به شماره ثبت 
126109 و شناسه ملی 10101695290

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

بارکد 0192022

م الف 62027

رجوع به صفحه8

به استناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1393/2/31 و اجازه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1392/9/27 سرمایه ش��رکت از مبلغ 2000000000ریال به 
مبلغ 3600000000 ریال منقس��م به 3600 سهم 1000000ریالی بی نام که 
تماما پرداخت ش��ده از طریق مطالبات حال ش��ده تامین گردیده افزایش یافته 
و ماده مربوطه در اساس��نامه به ش��رح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش 

سرمایه در تاریخ 93/3/25 تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت تولید ایراتل 
سهامی خاص به شماره ثبت 42452 

و شناسه ملی10100878249

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران

سال هفتادو سوم q  شماره q 20838  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نيازمندي های ویژه تهران( سه شنبه 14 مرداد q  1393 8 شوال q  1435 5 آگوست 2014

يادداشت روز خبر ويژه

* میان مسئولان صهیونیستی بر سر توقف و یا ادامه جنگ اختلافات شدیدی بروز کرده است.
* یک کمیته تحقیق برای بررسی دلایل شکست اسرائیل در جنگ غزه تشکیل می شود.

* وزیر گردش��گری اس��رائیل: حماس فرودگاه های ما را تعطیل کرده، آسمان ما را بسته و اسرائیل را به یک 
منطقه مرده تبدیل کرده است.

* وزیر محیط زیست: شهرک های یهودی نشین خالی از سکنه نشان دهنده پیروزی فلسطینی ها در این جنگ 
است.                                                                                                                     صفحه آخر

* نشس��ت ی��ک  روزه وزرای خارجه کمیته فلس��طین جنب��ش عدم تعهد 
درخصوص بحران غزه با حضور مقاماتی از 60 کشور عضو جنبش عدم تعهد 

دیروز )دوشنبه( در تهران به ریاست محمدجواد ظریف برگزار شد.
* رئی��س جمهور: تداوم بی تفاوتی و بی عملی ش��ورای امنی��ت که یکی از 
دلایل اصلی آن همدستی و همراهی برخی از اعضای دائم این شورا با رژیم 

صهیونیستی است، این رژیم را در تداوم جنایاتش گستاخ تر کرده است.
* تا زمانی که آمریکا با همراهی برخی اعضای دائم ش��ورای امنیت از ظالم 
به هر قیمتی دفاع می کند هیچ امیدی به بهبود شرایط کنونی وجود ندارد.

* ایران بر این باور اس��ت که صلح عادلان��ه و پایدار در منطقه جز از طریق 
پایان دادن به اش��غال کلیه سرزمین های اش��غالی و بازگشت کلیه آوارگان 
به س��رزمین آباء و اجدادی و تش��کیل دولت یکپارچه فلسطین به پایتختی 

قدس شریف به سرانجام نخواهد رسید.
* ظریف: باید از هر فرصت و همه گزینه ها اس��تفاده کنیم و از حقوق مردم 

فلسطین حمایت کنیم.
* اقدامات رژیم صهیونیستی جنایت جنگی محسوب می شود و امروز زمان 

آن رسیده که مرتکبان آن جنایات به میز محاکمه کشیده شوند.
* به طور کاملا واضح ش��ورای امنیت در محکوم کردن این فاجعه بشری و 

انسانی ناتوان بوده است.
* در بیانیه پایانی نشست تهران بر حمایت بی قید و شرط از مردم فلسطین و 
مقاومت آنها برای رسیدن به خواسته های مشروع خود تاکید شد.   صفحه3

* اکثر ش��رکت های آلمانی از ترس آمریکا روابطش��ان با ایران را علنی 
نمی کنند.

* دیگر کش��ورهای اروپایی هم به دنبال رویکرد شرکت های آلمانی در 
رابطه با تهران هستند.                                                   صفحه3

* حمایت همه جانبه احزاب و مس��ئولان لبنانی از 

ارتش برای سرکوب تکفیری ها.

* ضربه س��نگین ارتش س��وریه به تروریست ها در 

حومه دمشق.

* دولت عراق 24 جنگنده از روسیه تحویل گرفت.

* اوباما نفوذ جهانی چین را نگران کننده خواند.

* افشاگری یک شبکه صهیونیستی: اسرائیل، عربستان و 

مصر اعضای اتاق عملیات جنگ غزه هستند.  صفحه آخر

مخالف آل سعود در شمال عربستان 
یک مرکز وهابی را به آتش کشید

* سرلش��کر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران: نبرد غزه 
نشان داد قدرت مقاومت پایان ناپذیر و درونی شده و همچنان در حال 

توسعه است.
* رژیم صهیونیستی با اتحاد شیعه و سنی به زودی فرو خواهد پاشید.
صفحه10

سردار جعفری: برای حمایت همه جانبه
از مقاومت فلسطین آماده ایم

در اجاس تهران

روحانی: کودک کشی 
سیاست هدفمند صهیونیست هاست

صفحه2صفحه2

نشانه های شکست در جنگ غزه
مسئولان صهیونیستی را به جان هم انداخت

وال استریت ژورنال:

شرکت های آلمانی چراغ خاموش
وارد بازار ایران شده اند

* این احتمال وجود دارد که در 
ادامه رسیدگی به پرونده مهدی 
هاش��می ب��ا تش��خیص قاضی 

محاکمات علنی برگزار شود.
* بای��د از اق��دام جدید ش��هرداری 
تهران در بحث تکریم بانوان حمایت 
کنیم. از کس��انی ک��ه در این زمینه 
انتقاد می کنند بسیار متعجب هستم.

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری:

اتهامات مهدی هاشمی هم اقتصادی است هم امنیتی
* ناطق نوری و فرزندش شکایتی از احمدی نژاد نداشته اند.

* در موضوع رانت 600 میلیون یورویی فردی که به عنوان گیرنده آن 
مطرح شده بود، نزدیک به هزار میلیارد تومان معوقات بانکی دارد.

* اولین مسئول رس��یدگی به تخلفات لبنی و گوشتی وزارت بهداشت
 است.                                                                         صفحه10

پروژه
 و ضدپروژه 
در جنگ غزه

دولت ایران به خاطر مذاکرات
خودکشی نمی کند

* این 10 میلیون نفر چگونه حذف می شوند؟!


